
UCHWAŁA NR XV/221/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Centrum Kultury i Sportu w Miechowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r. poz. 406 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie 
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Udziela się dotację celową z budżetu Gminy Miechów dla Centrum Kultury i Sportu w Miechowie w 
łącznej wysokosci 11 000 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych) w ramach Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miechów na rok 2016 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dla 
seniorów z terenu gminy Miechów.

§ 2. Dotacja celowa o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2016.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Centrum Kultry i Sportu w Miechowie, a Gminą Miechów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 25DD6072-A8A2-49D7-9572-D573D369E13A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r. poz. 406) organizator przekazuje instytucji kultury środki

finansowe w formie dotacji celowej na realizację wskazanych zadań i programów.

CKiS zwróciło się do UGiM Miechów z prośbą o udzielenie dotacji celowej na działania związane z

aktywizacją i integracją osób starszych z terenu gminy Miechów. Przedmiotowa dotacja będzie

wykorzystana na wynagrodzenie choreografów i muzyków, którzy będą prowadzić zajęcia dla seniorów. Na

terenie gminy Miechów zauważalna jest duża aktywność osób starszych, którzy dysponują wolnym czasem

i chcą ten czas spożytkować w sposób aktywny, dlatego też CKiS wychodzi z ofertą dla tej grupy

społecznej.

Id: 25DD6072-A8A2-49D7-9572-D573D369E13A. Podpisany Strona 1




